
AK ČR 07. 17. 2024 22:33:30

Pozvánka na webinář „Obchodování živočišnými produkty s Ruskou federací“
16. 12. 2020

16.12.2020 - Ministerstvo zemědělství  ČR a Velvyslanectví ČR v Moskvě (Ruská federace) si  vás
dovolují pozvat na online seminář, který se uskuteční v úterý 26. ledna 2021 v 10:00 SEČ. Seznámíte
se s podmínkami obchodování živočišnými produkty, aktuálními opatřeními a zákazy ze strany Ruské
federace, možnostmi podpory ze strany Ministerstva zemědělství ČR a novinkami na ruském trhu.

Odkaz na webinář Vám bude zaslán elektronicky, a to nejpozději do 20. ledna 2021.

Zájemci  o účast ve webináři  se mohou přihlásit  na e-mail  nikola.hruskova@mze.cz a v kopii  na
lukas.hercik@mze.cz do 15. ledna 2021.

Ministerstvo zemědělství ČR a Velvyslanectví ČR v Moskvě (Ruská federace) si vás dovolují pozvat na
online seminář, který se uskuteční v úterý 26. ledna 2021 v 10:00 SEČ. Seznámíte se s podmínkami
obchodování živočišnými produkty, aktuálními opatřeními a zákazy ze strany Ruské federace,
možnostmi podpory ze strany Ministerstva zemědělství ČR a novinkami na ruském trhu.

Videokonference proběhne prostřednictvím MS Teams v českém jazyce.

Program webináře (10:00 – 11:00 hod.):

Lukáš Hercík (Ministerstvo zemědělství ČR) - moderátor

Roland Černohorský (Ministerstvo zemědělství ČR) - „Nástroje proexportní politiky“
Zástupce Státní veterinární správy (SVS ČR) - „Obchodování živočišnými produkty“
Nikola Hrušková (zemědělská diplomatka v Rusku) - „Aktuální situace a možnosti uplatnění
živočišných produktů na ruském trhu“

K přihlášce přiložte krátkou informaci o oboru či tématu, které Vás nejvíce zajímá (krmiva, plemenná
zvířata, genetický materiál, veterinární přípravky a další...)

Konkrétní otázky na vystupující můžete zaslat předem nebo také zadat živě v průběhu webináře.

 

 

mailto:nikola.hruskova@mze.cz
mailto:lukas.hercik@mze.cz

